MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2018

Edital Nº 02.007/2018

Em cumprimento às determinações do Senhor Ricardo Endrigo – Prefeito do Município de Medianeira – Estado do Pa-
raná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, a Comissão
Especial do Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 294/2018 de 10 de maio de 2018, RESOLVE, após análise
das inscrições apresentadas perante o Edital nº 01.007/2018,

TORNAR PÚBLICO:

1º - A divulgação dos resultados da prova de títulos - avaliação curricular dos candidatos ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO para provimento de cargos vagos, que vierem a vagar ou a serem criados durante o prazo de validade do Proces-
so Seletivo Simplificado, no quadro de servidores do Município de Medianeira, nos termos da legislação pertinente e das normas
estabelecidas no Edital nº 01.007/2018.

 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

  PONTUAÇÃO

NOME NASC.
Experiência
Específica

Experiência

Cursos

Graduação

Pós Graduação

Total Classificação

ALINE AMORIM 28/04/1989 15 0 0

05 0 20 1º

JÉSSICA TOMAZ DA SILVA QUINTINO 13/07/1994 06 0 0 0 0 06 2º

ELIMINADOS  MOTIVO

MARIA DEJANIRA BELARMINO  10/01/1982 CONFORME ITEM 4.2 ALINEA “C” DO EDITAL 007/2018

MARCIA ADRIANA PORFHIRIO 01/05/1978 CONFORME ITEM 4.2 ALINEA “C” DO EDITAL 007/2018

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 25 de maio de 2018.

Ricardo Endrigo
Prefeito

Erci Baldissera
   Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado